
UCHWAŁA NR VII/58/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych i kandydatów na strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Sośnicowice 
uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, ćwiczeniu 

lub szkoleniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) w związku 
z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustalić wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego: 

1) strażakom ratownikom z terenu gminy Sośnicowice w kwocie: 

a) 25,00 zł za udział w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, 

b) 15,00 zł za udział w ćwiczeniu lub szkoleniu, 

c) 25,00 zł za udział w działaniach, o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy 
o ochotniczych strażach pożarnych. 

2) kandydatom na strażaków ratowników z terenu Gminy Sosnicowice: 

- 15 zł za udział w szkoleniu podstawowym przygotowującym do 
bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXVIII/518/2023 Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy Sośnicowice uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
ćwiczeniu lub szkoleniu. (Dz. U. Woj. Ślą. Z 2023 r. poz. 10203) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F3E821-3387-45CF-8C1C-FD325E237CC9. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F3E821-3387-45CF-8C1C-FD325E237CC9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/58/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


